ANEXO "A"

SUBSIDIOS A ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO Y PRIVADO

Fuente 110

01.01.00 - Administracién Jefatura de Gabinete y Gobierno -

ACCION BAHIENSE COMUNITARIA

AGRUPACION FLORICULTURA Y JARDINERIA -ROSEDAL-

APFE (ASOCIACION PADRES, FAMILIA Y ESPERANZA)

ARZOBISPADO DE BAHIA BLANCA -CARITAS Y DEMAS ORGANIZACIONES-
ASOCIACION AYUDA TALLER PROTEGIDO SANTA RITA

ASOCIACION BAHIENSE AYUDA AL DIABETICO -ABADI-

ASOCIACION COOPERADORA DEL HOSPITAL MUNICIPAL "DR. LEONIDAS LUCERO"
ASOCIACION PROTECTORA DE ANIMALES

BIBLIOTECAS POPULARES INTEGRANTES DEL CONSEJO MUNICIPAL
CENTRO LUIS BRAILLE

DUBA

FUNDACION LAZOS

INSTITUCIONES VINCULADAS A VETERANOS DE GUERRA -ORD. 19483-
NACER

ONG SALUDABLEMENTE

SUBSIDIOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TALLER AFECTOS ESPECIALES

TALLER PROTEGIDO Y PANIFICADORA NUEVO SOL

LA SIEMPRE VERDE

CLUB ATLETICO ARGENTINO

RESPLANDECIENDO VIDAS

PENA LA ESPERANZA DE CABILDO

CLUB PACIFICO DE CABILDO

COMEDOR Y CLUB LA QUINTA DE CHANO

1.500.000,00
500.000,00
1.000.000,00
10.000.000,00
1.500.000,00
500.000,00
550.000,00
500.000,00
10.000.000,00
1.500.000,00
500.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
500.000,00
4.450.000,00
1.000.000,00
1.500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
Total: 41.500.000,00
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